
 

РЕШЕНИЕ 

Организационного комитета Татарстанского регионального отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по проведению предварительного голосования 

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственного Совета  

Республики Татарстан седьмого созыва 

 

12 апреля 2024 года                              № 28/5 

г. Казань 
  

 

О регистрации Хисматуллиной Миляуши Ильязовны 

кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами  

в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва 
 

 

Хисматуллина Миляуша Ильязовна 12 апреля 2024 года в 16 часов 49 минут 

представила  в Организационный комитет Татарстанского регионального отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан седьмого 

созыва  (далее – Организационный комитет) следующие документы для уведомления 

о выдвижении кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва по 

единому избирательному округу:                                                             

1. Заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования. 

2. Копию паспорта гражданина. 

3. Копия документа, подтверждающего указанные в заявлении о включении в состав 

кандидатов предварительного голосования сведения о профессиональном 

образовании. 

4. Справку с основного места работы. 

5. Справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного 

преследования либо о прекращении уголовного преследования. 

6. Фотографию в электронном виде. 

7. Согласия на обработку и распространение персональных данных. 

 

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с подпунктом 5 пункта 

10 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов 

субъектов Российской Федерации, утвержденного решением Президиума 

Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 года, 

Организационный комитет РЕШИЛ:  
 




	Решение 28 о регистрации кандидатом пг  по единому округу Хисматуллина Миляуша Ильязовна_Часть1
	Решение 28 ОК от 12.04.2024 (регистрация Хисматуллиной Р.И.)_Часть2

